
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 18,597,040 16,713,789 1,883,251

200 세외수입 12,272,751 10,902,889 1,369,862

210 경상적세외수입 1,889,393 1,755,416 133,977

212 사용료수입 1,199,126 1,139,126 60,000

212-03 하수도사용료 1,151,126 1,091,126 60,000

[ 수질개선 특별회계 ] 1,151,126 1,091,126 60,000

< 건설정책과 > 1,151,126 1,091,126 60,000

  ○원인자부담금 250,000 190,000 60,000경정 250,000,000원

216 이자수입 229,066 155,089 73,977

216-01 공공예금이자수입 190,542 116,565 73,977

[ 자활기금 특별회계 ] 104,977 31,000 73,977

< 주민생활지원과 > 104,977 31,000 73,977

  ○공공예금 이자수입 104,977 31,000 73,977경정  104,977,000원

220 임시적세외수입 10,383,358 9,147,473 1,235,885

222 잉여금 6,125,898 5,303,246 822,652

222-01 순세계잉여금 6,125,898 5,303,246 822,652

[ 수질개선 특별회계 ] 544,757 650,000 △105,243

< 건설정책과 > 544,757 650,000 △105,243

  ○순세계잉여금 544,757 650,000 △105,243

[ 주택사업 특별회계 ] 2,690,537 2,000,000 690,537

< 건축과 > 2,690,537 2,000,000 690,537

  ○순세계잉여금 2,690,537 2,000,000 690,537

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 31,465 0 31,465

< 주민생활지원과 > 31,465 0 31,465

  ○순세계잉여금 31,465 0 31,465

[ 자활기금 특별회계 ] 1,198,534 1,194,539 3,995

< 주민생활지원과 > 1,198,534 1,194,539 3,995

  ○순세계잉여금 1,198,534 1,194,539 3,995

[ 농공단지조성 및 관리 특별회계 ] 667,563 630,000 37,563

< 경제정책과 > 667,563 630,000 37,563

  ○순세계잉여금 667,563 630,000 37,563

[ 주차장관리 특별회계 ] 705,190 543,000 162,190

< 도시교통과 > 705,190 543,000 162,190

  ○순세계잉여금 705,190 543,000 162,190

경정 544,757,000원

경정 2,690,537,000

경정  1,198,534,000원

경정   667,563,000원

경정  705,190,000원



장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 도시계획시설대지보상 특별회계 ] 256,553 254,556 1,997

< 도시교통과 > 256,553 254,556 1,997

  ○순세계잉여금 256,553 254,556 1,997

[ 기반시설 특별회계 ] 29,480 29,332 148

< 도시교통과 > 29,480 29,332 148

  ○순세계잉여금 29,480 29,332 148

경정 256,553,000원

경정 29,480,000원

223 이월금 81,534 0 81,534

223-01 국고보조금사용잔액 62,117 0 62,117

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 62,117 0 62,117

< 주민생활지원과 > 62,117 0 62,117

  ○국고보조금 집행잔액 62,117 0 62,117

223-02 시·도비보조금사용잔액 19,417 0 19,417

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 19,417 0 19,417

< 주민생활지원과 > 19,417 0 19,417

  ○도비보조금 사용잔액 7,963 0 7,963

  ○부당이득금 등 환수액 11,454 0 11,454

224 전입금 3,605,838 3,192,139 413,699

224-03 기타회계전입금 3,605,838 3,192,139 413,699

[ 수질개선 특별회계 ] 2,845,640 2,431,941 413,699

< 건설정책과 > 2,845,640 2,431,941 413,699

  ○수질환경사업소 일반회계 전입금 800,000 600,000 200,000

  ○흙탕물저감사업 일반회계전입금 214,286 0 214,286

  ○하수처리장 이차보전 1,154 1,741 △587

경정 800,000,000원

경정 1,154,000원

227 부담금 78,000 160,000 △82,000

227-02 일반부담금 78,000 160,000 △82,000

[ 주차장관리 특별회계 ] 58,000 140,000 △82,000

< 도시교통과 > 58,000 140,000 △82,000

  ○공영주차장 위수탁료 58,000 140,000 △82,000경정  58,000,000원

500 보조금 6,324,289 5,810,900 513,389

510 국고보조금등 6,202,389 5,689,000 513,389

511 국고보조금등 6,202,389 5,689,000 513,389

511-03 기금 1,832,189 1,318,800 513,389

[ 수질개선 특별회계 ] 1,832,189 1,318,800 513,389

< 건설정책과 > 1,440,389 927,000 513,389



장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○남한강수계 흙탕물저감사업 500,000 0 500,000

  ○오염총량관리 13,389 0 13,389


